09年浙江省公务员笔试合格分数线（供参考）
各市、县（市、区）党委组织部、政府人事局（人事劳动社会保障局）：
　　2009年全省各级机关考试录用公务员的笔试阅卷工作已经结束。根据省委组织部、省人事厅《关于印发〈浙江省各级机关2009年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人发〔2008〕199号）规定，经综合分析，现将笔试合格分数线及有关事宜通知如下：

　　一、全省各级机关考试录用公务员及紧缺职位公务员的笔试合格分数线为《行政职业能力测验（A卷）》和《申论》两个科目总分95分。

　　面向少数民族人员招考的职位,笔试合格分数线为《行政职业能力测验》（A卷）和《申论》两个科目总分90分。

　　二、面向优秀村干部考试录用乡镇公务员的笔试合格分数线为《行政职业能力测验（B卷）》和《农业农村工作知识》两个科目总分90分。

　　三、请各市、县（市、区）根据笔试成绩，在省确定的笔试合格分数线以上人员中，按招考公告公布的比例，在各招考专业（职位）中从高分到低分确定面试对象，同时在浙江人事编制网公务员考试录用系统的“市县专栏”中公布面试对象名单，并及时发放《面试通知》,做好面试、体检、考察等工作。

二○○九年三月十八日
[bookmark: _GoBack]